



Městský úřad Klecany
Stavební úřad
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 167/SÚ/2017
Č.j.: 4625/2017
Vyřizuje: Ing. Bohdana Bartáková
Tel.: 230 234 307
E-mail: bartakova@mu-klecany.cz

Klecany, dne 19.6.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999b., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný jako povinný subjekt podle § 2 odst.1 zákona č. 106/1999b., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje tuto informaci k dotazu ze dne: 13.3.2017:

1) *Zda již byl zahájen výkon Rozhodnutí Nařízení odstranění stavby (exekuce) spis. Zn. 225/SÚ/2016 č.j. 8707/2016 vydaného Městským úřadem Klecany, Stavební úřad dne 12.12.2016 ve znění Rozhodnutí Oprava zřejmých nesprávností Spis. Zn. 225/SÚ/2016 č.j. 8741/2016 vydaného Městským úřadem Klecany, Stavební úřad 13.12.2016, které nabylo právní moci 29.12.2016 resp. 31.12.2016 s tím, že vlastníkově stavby tzn. společnosti česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084 063, se sídlem Praha 3, Olšanská 2681/6, bylo nařízeno odstranění stavby v rozhodnutí uvedené.*

Odpověď:

Výkon rozhodnutí zahájen byl.

2) *Zda bylo zahájeno řízení o správním deliktu za nesplnění rozhodnutí Stavebního úřadu Klecany, jak je uvedeno v odst. 1 výše, a dále zahájeno řízení o správním deliktu za trvalý užívání stavby, která již měla být odstraněná.*

Odpověď:

Řízení o správním deliktu pro nesplnění povinnosti a za trvalý užívání zahájeno nebylo.

3. *Zda bylo vydáno rozhodnutí o zákazu užívání předmětné stavby, jak je označené v odst. 1 výše, která měla být ke dni 28. 2. 2017 již odstraněná což nebyla, a je nadále užívána.*

Odpověď:

Rozhodnutí o zákazu užívání stavby vydáno nebylo.

Městský úřad Klecany
stavební úřad
250 67 KLECANY

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Obdrželi:

účastníci (dodejky)

trvalý pobyt: Pražská č.p. 2537, 580 01 Havlíčkův Brod I